CÓDIGO DO CERTIFICADO: 5W847-Q97G5-YK1Y8-M5HFY VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/5W847-Q97G5-YK1Y8-M5HFY

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ARTRITE IDIOPÁTICA JUVENIL EM UMA
CRIANÇA DE 10 ANOS: UM RELATO DE CASO", de autoria de EMANUELA HANNOFF PILON, LETÍCIA
MACHADO MORETTI E JULIANA HERTEL SCHMITZ foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL"
durante a retransmissão do IV Congresso Brasileiro de Saúde Pública, realizada no período de 10 a 13
de março de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	R - Certificado de apresentação de trabalho